SCHNEIDEIR

Mode de cuisson :

Créez une variété de préparations culinaires délicieux pour toute la famille gréce a sa
capacité de 9595 litres et sa cuisson chaleur tournante qui assure une répartition homogene
de la chaleur et une montée en température rapide. De plus, vous cuisinez simultanément
sur plusieurs niveaux sans melange d'odeur.

Puissance et équipement :

Sa puissance de 1900 W et son thermostat réglable jusqua 230°C vous assurent une
cuisson optimale et réussie de toutes vos préparations.

Reéglez le temps de cuisson a l'aide de la minuterie 120 minutes qui vous garantit une
gestion optimale et précise du temps de cuisson.

Tournebroche :
Il est en outre doté d'un tournebroche pour vous permettre de cuire de belles pieces de
viandes comme un réti ou un poulet.

@ schneiderconsumer.com



SCHNEIDEI?

CARACTERISTIQUES

Litrage 55L

Modes de cuisson Multifonctions
Minuterie 120 min
Signal sonore de fin de cuisson Qui

Fonction arrét automatique QOui

Eclairage intérieur QOui

Accessoires

grille chromeée, lechefrite, poignée et rotissoire

Puissance

1900W

DONNEES TECHNIQUES

Dimensions du produit (HxLxP)
Dimensions de la cavité (HxLxP)
Dimensions avec emballage (HxLxP)
Poids net

Poids brut

Quantités par 20°

Quantités par 40°

Quantitées par 40HQ

MoQ

PCB

Code EAN

DEEE HT

41,2 x 58 x 44
36 x 34,4 x 31
46,5 x 62,2 x 49,5
12,15

13,97

202 pcs

430 pcs

500 pcs

500 pcs

1 pce
3527570091865

2,08€

01/2018 Le Groupe se réserve le droit de modifier & tout moment et sans préavis les
produits décrits dans ce document. Celui-cine peut constituer un document contractuel.



	Diapositive 1
	Diapositive 2

