## SCHNEIDER









## Mode de cuisson:

Créez une variété de préparations culinaires délicieux pour toute la famille grâce à sa capacité de 55 litres et sa cuisson chaleur tournante qui assure une répartition homogène de la chaleur et une montée en température rapide. De plus, vous cuisinez simultanément sur plusieurs niveaux sans mélange d'odeur.

## Puissance et équipement :

Sa puissance de 1900 W et son thermostat réglable jusqu'à 230°C vous assurent une cuisson optimale et réussie de toutes vos préparations.

Réglez le temps de cuisson à l'aide de la minuterie 120 minutes qui vous garantit une gestion optimale et précise du temps de cuisson.

## Tournebroche:

Il est en outre doté d'un tournebroche pour vous permettre de cuire de belles pièces de viandes comme un rôti ou un poulet.





CARACTÉRISTIQUES		
Litrage	55L	
Modes de cuisson	Multifonctions	
Minuterie	120 min	
Signal sonore de fin de cuisson	Oui	
Fonction arrêt automatique	Oui	
Eclairage intérieur	Oui	
Accessoires	grille chromée, lèchefrite, poignée et rôtissoire	
Puissance	1900W	

DONNÉES TECHNIQUES		
Dimensions du produit (HxLxP)	41,2 x 58 x 44	
Dimensions de la cavité (HxLxP)	36 x 34,4 x 31	
Dimensions avec emballage (HxLxP)	46,5 x 62,2 x 49,5	
Poids net	12,15	
Poids brut	13,97	
Quantités par 20'	202 pcs	
Quantités par 40'	430 pcs	
Quantités par 40'HQ	500 pcs	
MOQ	500 pcs	
PCB	1 pce	
Code EAN	3527570091865	
DEEE HT	2,08€	